Reikalavimai Prekėms nustatyti lengvojo keleivinio furgono (M1 klasė) techninėje specifikacijoje  
(Sutarties 1 priedas). 
1.4. Prekių pristatymo terminas – 2 mėn. nuo sutarties pasirašymo. 
1.5. Prekių pristatymo vieta: Kauno g. 9A,  Telšiai. 

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 
2.1. Sutarties kaina be PVM 43750,00 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai 
penkiasdešimt Eur 00 ct), su PVM 52937,50 Eur ( penkiasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai 
trisdešimt septyni  Eur  50 ct) (toliau – Sutarties kaina). 
2.2. Sutartimi nustatoma fiksuotos kainos kainodara. Į Sutarties kainą įskaitoma Prekių kaina, visi 
mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu. 
2.3. Tiekėjas vykdo visas mokestines prievoles, kurios gali atsirasti vykdant Sutartį, ir prisiima visą